[image: ]
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.08.2022                                    с. Большой Улуй                                       № 206-п

О признании утратившими  силу постановлений
Администрации     Большеулуйского       района
Красноярского края

В целях приведения нормативных актов Администрации Большеулуйского района Красноярского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Большеулуйского района Красноярского края:

0. от 12.12.2016 № 277-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду на торгах»;

0. от 12.12.2016 № 271-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»;

0. 02.02.2017 № 40-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности».

0. от 12.12.2016 № 272-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно на территории Большеулуйского района»

0. от 03.11.2017 № 288-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане  территории»;

0. от 12.12.2016 № 276-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в постоянное бессрочное пользование»;

0. от 12.12.2016 № 274-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на праве безвозмездного пользования»;

0. от 02.02.2017 № 41-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории Большеулуйского района».

2.   Отделу информационного обеспечения (Мальченко П.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального  образования  Большеулуйского района в сети Интернет www.adm-buluy.ru/.

  3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Большеулуйского района 				              С. А. Любкин

image1.wmf